



gerçekleştirdik. Geçtiğimiz yıllara oranla çok yoğun katılımın olduğu teknik kurultayımız; Bildirilerin, panellerin ve çağrılı konuşmacıların sunumlarıyla nitelik olarak da meslektaşlarımızın beğenisini kazandı.

Bütün bu olumlu süreçte kuşkusuz üzücü olaylarda yaşadık. 3 şubat 2002 tarihinde meslektaşımız üyemiz, hocamız Aykut BARKA'yı kaybettik. Aynı tarihte yaşadığımız Suitandağ depremi ise sanki doğanın son bir hatırlatmayla Barkayı sonsuzluğa uğurlarnasıydı.

Değerli Meslektaşlar,

Son olarak sizlerle,» JMO'nun 18. Olağan Genel Kurulu öncesinde bu sayfada buluşmuş, meslek alanlarımızı, ülke ve dünya gündemini oluşturan olayları halktan, emekten yana politikalarımızı ışığında ve anti emperyalist özümüzle yorumlayarak iletmiştik. Son iki döneme damgasını vuran bu ana hatamızı, duruşumuzu 18. Dönem Çalışma Raporu'nda belirtilen faaliyetlerimizle de somutlamıştık. Geçtiğimiz dönemde, bu hattı ören tüm üyelerimize, dostlarımıza seçilen yeni yönetim kurulu olarak bir kez daha teşekkür ediyor ve tüm meslektaşlarımızı saygıyla selamlıyoruz.

İlklerin yaşandığı bir dönemden sonra, yine ilklerin yaşandığı bir genel kurulu geride bıraktık. Bu genel kurulu anlamlı kılan nedenlerden biri de; 28 yaşındaki genç odamızın yaşıyla ters orantılı olan bilgi ve ilişki birikimiyle; tüzüğümüzün 'tamamen yenilenip "JMO ANA YÖNETMELİĞİ" nin kabul edilmesiydi. Bir anlamda "Oda Anayasası" olarak yön etmeli işimizimizin kuruluşunda ki önemli bir parametre olduğu bir gerçektir. Genel kurulda gelişen bir diğer önemli süreç ilse 4 yeni şube oluşturulması kararıydı. Denizli, Samsun, Eskişehir ve Sivas il temsilciliklerimiz önümüzdeki dönemde şube olarak hizmetlerini sürdürceklerdir: Yeni şubelerimizi kutluyor, başarılar diliyoruz,

Yarın asırdan fazla devam eden Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 55. sini de bu süreçte

Bütün bunları yaşarken, ülke ve dünya ölçeğinde insanlık ve barbarlık arasındaki mücadele de devam etti. 11 eylül günü New York'daki Dünya Ticaret Merkezi ve Pentagon'a yapılan saldırıların ardından, bir dünya savaşının meşruiyetini arayan emperyalist ABD ve başkanı Bush/ bu eylemi ABD ye savaş ilanı olarak yorumlayarak, 3. dünya savaşının başladığını duyurdu. Teröristlere gerekli ders verilecekti. Savaşın başladığını önce yoksul Afgan halkı tepelerine düşen bombalardan anladı. Bir kez savaş ilan edilmiş ve on yıl süreceği deklare edilmişti "teröristlere". Yetmiş yıldır, uçaclarla, Siyonist İsrail tanklarından atılan bombalar bu kez Filistin halkına yöneldi. Arkasına saklandığı babasıyla birlikte can veren Muhammed Jamalı'nın görüntüleri ülke medyasının makul çoğunluğu tarafından "azgın terörist halk" konseptine uygun olarak değerlendirildi.

Tanklar bomba yağdırsa dursun Türkiye, bu tankların benzerine sahip olabilmek için İsrail ile yeni anlaşmaları imzalıyordu.

Emperyalizmi IMF ve DB aracılığıyla sosyal yıkımlara uğrattığı ülkelerdeki halk-

Emperyalizm IMF ve DB aracılığıyla sosyal yıkımlara uğrattığı ülkelerdeki halkları köleleştirmenin yetmediğini, hegemonya alanını genişletmek amacıyla başvurduğu savaşlarla gösteriyor*

Operasyon şefi,
ulusötesi şirketler ve
onların finans
kurulu şiarı * Operasyon
timini, pek: nülliyetçi(l)
siyasal iktidar* • • Maktul,
ülkemin tarihine
damgasını vurmuş,
toplumun emek, özveri
ve alinteriyle
oluşturulmuş, kamu
hizmetini ve yarannı.
temel almış, önemli mal
varlığı ve istihdama
sahip kurumlanınız***

lan köleleştirmenin yetmediğini, hegemonya alanını genişletmek amacıyla başvurduğu savaşlarla gösteriyor., Dün Afgan İstan, bugün Filistin.. Yarı Irak, Filipinler... Dünya yoksulları ezilenleri, lanetlileri(i), sosyal yıkımlara, ekonomik krizlere, savaşlara, ölümlere, 1 ft/layışta yanıt verdiler. Tıpkı 1867

.geliri Türkiye'nin üçte biri olan Bolivya'nın bile gerisindedir.

Kamunun tasfiyesi planı adım adım ilerletilmekte. Siyasal iktidar, İMI Finin dayattığı programlar çerçevesinde; MTA, DSİ, TCK, KHGM gibi kuruluşların bölge müdürlüklerinin kapanması için düğmeye basmıştır:

Sürdümle neoliberal politikalarla meşruiyet kazandırmak için 20 yıldır yürütülen işlevsiz izleme, içini boşaltma, hantla Kastırma çabalannın ürünleri böylece toplanıyor: Operasyon şefi, ulusötesi şirketler ve onların finans kuruluşları. Operasyon timini, pek milliyetçi(!) siyasa l iktidara... Maktul, ülkemizi n tarihi ne damgasını vurmuş köklü kuruluşlar... Toplumun emek, özveri ve alinteriyle oluşturulmuş, kamu hizmetini ve yarannı temel almış, önemli mal varlığı ve istihdama sahip kurumlarımız. Tam anlamıyla emir kulu olmuş, kompradoriaşmış bir iktidarın fütursuz bir teslimiyetiyle karşı karşıyayız.

de ABD ele 8 saatlik çalışma hakkı için sokaklara dökülen işçi lideri ÜNG'in idama mahkum olduğunda söylediği gibi "bir yanım varki öldüremezsiniz..." 20 yıldır egemenler tarafından anlatılan küreselleşme (rafine emperyalizm) masalları artık insanlığı avutmuyor. Tarihî sonunu ilan edenlerin, insanlığı davet ettikleri küresel yolculuğun tüm duraklarında, yoksulluk, sömürü, savaş ve ekolojik yıkımlar yaşanıyor.. Masal, görüntüye bürünüyor.. Kral çıplaktır.

Değerli meslektaşlar,,

Değerli Meslektaşlar,

Türkiye 2. dünya savaşından bu yana tarihinin en ağır ekonomik krizini ve en ağır yoksullaşmanı yaşıyor. Yoksulluk sınırı 1 milyar açlık sınırı ise 400 milyon liraya dayanmıştı 4 kişilik bir ailenin 1 aylık geçimi için asgari ücretten 6 kişinin çalışmasını gerektirmektedir.

Doğal kaynaklarımız üzerindeki talan politikaları uygulanan plan çerçevesinde devam ediyor. Yargı kararlarına rağmen, Bakanlar Kurulunun altın işletmesine ilişkin prensip kararname, Normandy'nin Başbakanca sunduğu külçe altın, Bergama köylülerinin sözcüsü Oktay Konyalın gözüne alınması» bir talan manifestosu olan maden yasasının hazırlanması ve nihayet Bakanım, özelleştirmenin planlanmış ilk adımı için özel sektörü bor madenlerine davet etmesi.. Bu teslimiyet sürecindeki tutarlılık! ihanetdeki kararlılık, biatdaki cesaretin göstergeleri önümüzdeki dönemin ipuçları vermekte.

Kamuda en az 20 yıllık hizmeti olan bir mühendis son 8 yılda ortalama 450 \$ lık bir aylık ücretle yaşamaya mahkum edilmiştir. Bu ücret işe yeni başlayan 8. derecedeki mühendis ve mimarlar için ise ortalama 350 \$ düzeyindedir. Dünya örneklerine bakıldığında Fransa'da 2580 \$, İsrail'de 1000 \$ olan bu ücretler ülkemizde Tanzanya seviyesinde olup kişi başına düşen milli

Değerli Meslektaşlar,*

Böylesi bir ortamda görev

Doğal kaynaklarımız üzerindeki talan politikaları uygulanan plan çerçevesinde devam ediyor*



alan Oda Yönetim! Kurulu olarak, geçtiğimiz dönem sizlerden aldığımız destekle hayat geçi rmeye çalıştığımız a n lay işi,, önü müzd eki süreçte de devam ettirmeye kararlıyız. Bu düşünceyle önümüzdeki dönemde de:

- Jeolojiyi dar bir alana hapsetmeden bilim ve uygulama alanındaki tüm boyutlarıyla, eşsiz zenginliğiyle sergileme anlayışımız,
- Mesleğimizde üretilen bilimsel bilginin sergilendiği platformları çoğaltma uğraşımız,
- (Meslek içi eğitim kursları, seminerleri, panelleri, sempozyumları,, tekillik, söyleşileri arttırma çabamız,
- Yarattılan demokratik katılımcı mekanizmalar doğrultusunda üyenin karar süreçlerinde özne olması ve yönetimde açıklık anlayışımız,
- Özelleştirme politikaları adı altında özellikle maden ler ini izin isteriz BilivOrUZ kit falan edilmesine karşı, Bor ve Trona ezeline oidugu gibi İnsanlık yaşıyor,* Ve kamusa I mü lkiyetin savu- nılması,

• Ezilen ulusların kaynaklarının sömürülmesinde uygulanan şiddet ve savaş politikalarına karşı barış, özgürlük ve insan haklarının savunulması,

- Sermayenin kar alanlarından biri haline getirilen üniversitelerde, TÖK¹ ve Vakıf modeline karşı çıkılarak, özerk-demokratik üniversite talebimiz devam edecektir.

- özel bürolar karşısında tarafsız ve yansız duruşumuzu,
- Odamızın, kimi özel şirketlerin reklamı ajansı,, şirket bürosu ve ticaret kulübü olarak kullandığı girişimlerine karşı mücadelemizi,
- Bergama örneğinde olduğu gibi, sağlıklı bir çevrede yaşama hakkını, uzmanlık birikimimiz, çevre bilimcimiz ve toplumsal duyarlılığımızla savunmayı,
- Uhisötesi nükleer lobinin eskimiş teknoloji transferi ile birlikte ülkemizi bir nükleer

çöplüğe çevirecek projelere karşı duruşumuzu sürdüreceğiz»

- Bilim ve teknolojinin sınıfsal, cinsel, ulusal baskı ve sömürü aracı olarak kullanılmasına, insanlığa ve doğaya zarar vermesine tarafsız kalmayacağız.

**İnsan V€ mühendis
İçimliğimizle
yeryüzünün
ezilenlerinden,
yoksullarından,
emekten, barıştan
özgürlükten ve
gelecek güzel bir
dünyadan yana taraf**

**ÖldüğüUmUZ bilinSifi
İsteriz BilivOrUZ kit
İnsanlık yaşıyor,*
Ve kaza0 3 C 3 k...**

- Toplumsal muhalefetin tüm kesimleriyle birlikte örgütlenme ve mücadele birliğine pinelle katkılar geliştireceğiz»

- Tüm çalışanların sendikal mücadelesine verdiğimiz katkıyı arttırarak sürdüreceğiz.
- Odamızın maddi kaynaklarının değerlendiril meşinde gösterdiğimiz özen ve duyarlılığı koruyacağız,

Değerli Meslektaşlar,,

Şubat 2002 de yapılan delege seçimlerinde yaşanan kimi olumsuz gelişmelerden dersler çıkarıp, odamızda birilikte çalışma, üretme, ürettiklerimizi toplum ve ülke yararına sunma ve daha da önemlisi sermayenin küresel saldırısına kendi meslek alanırrpzdan yanıtlar vermemiz gerektiği açıktır. Mesleki olanla toplumsal olanı, toplumsal olanla siyasal olanın sentezini yaparak bugün insanhk-barbarlık savaşma insanlıktan yana tavır koymanın zamanıdır. Bu anlamda;; insan ve mühendis kimliğimizle yeryüzünün ezilenlerinden, yoksullarından, emekten, barıştan özgürlükten ve gelecek güzel bir dünyadan yana taraf olduğumuz bilinsin isteniz. Biliyoruz ki İnsanlık yaşıyor.. Ve kazanacak...

Emekle,.. İnatla,.. Umutla...

YÖNETİM: KURULU